HemankoBckun AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/07/2025

02/01/07/2025

02/02/07/2025

03/08/2025

04/01/08/2025

04/02/08/2025

01/09/2025

02/09/2025

03/09/2025

04/01/09/2025

04/02/09/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

YMNO Hemsankosckun A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

YMNO Hemsankosckuin A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

4YMNO Hemsankosckun A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

YMNO Hemsnkosckuin A.A.

YMNO HemsinkoBckuin A.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

25.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

10.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

HemsnkoBckuii AnekcaHap AnekcaHLpoBumY

009099

01.08.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

NHBECTULIMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
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