Немялковский Александр Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Немялковский Александр Александрович 009099 01.08.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	09.07.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
						02/01/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.07.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/02/07/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.07.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества						
03/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	25.08.2025	Оценка бизнеса	инвестиционная	Оценка бизнеса						
04/01/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости						
04/02/08/2025	ЧПО Немялковский А.А.	12.08.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	01.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса						

02/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	03.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
03/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	10.09.2025	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
04/01/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	22.09.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/02/09/2025	ЧПО Немялковский А.А.	22.09.2025	Оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости